
Ing. Rudy r RETHER 
O 

/IP  Dr. Alfo 	G E EZ URIBE 
Secretard de Grjstión Universitaria 

2018 

AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

Santa Fe, 14 de agosto de 2018 

VISTO el Expte. CD No 1C7/18, caratulado: Evaluación de Carrera 
Académica, iniciado por la Secretaría Académica y de Planeamiento de esta Facultad, 
y 

CONSIDERANDO: 
Que se han cumplimentado las normas es:ablecidas en la Ordenanza CS 

No 1182 (Adecúa y Actualiza la Carrera Académica para el personal docente de la 
U.T.N. y deroga Ordenanza No 1009). 

Que la comisión evaluadcra desicnada para entender en las referidas 
Evaluaciones de Carrera Académica ha manifestado un informe de evaluación. 

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 
otorgadas por el Estatuto Universitario. 

Que la Comisión de Enseñanza y Pos -ado y de Interpretación de 
Normas y Reglamentos, ha analizado la situación, prestando su acuerdo. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1° - Aprobar lo actuado por le Comisión EN,aluadora, destinada a realizar 
la Primera Evaluación de Carrera Acadé-nta del docente BANGERT, Vanesa luneta 
(DNI No 28.135.880 - Legajo UTN No 45238) en la asignatura Control de Gestión 
correspcndiente al Área Organización de la especialidad Ingeniería Industrial, con 
el cargo de Ayudante de Trabajos Prácticos de la con Dedicación Simple. 

ARTÍCULO 2° - Regístrese. Comuníquese Archívese. 

RESOLUCIÓN No 430 

FRSF 
DAGI 

AGU 

ROG 

* 	MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA N>CI,4AL FACJLTAD REGIONAL SANTA 'E 
LA \ A SSE 610- S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA I TE +54 (.1"-2) 460 1579 - 'A>: 469 0348 
www.frautn.edvar 

70 AÑOS DE LA CREACIÓN DE LA UNIVERSIDAD OBRERA NACIONAL 
4ágina 1 del 	 RES. CV  N° 430/18 


	00000007

